
Uchwała Nr 15/267/25/VII 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 3/29/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 stycznia 2025 r. w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE 
WSPÓŁPRACY MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-
MAZURSKIM W 2025 ROKU”, zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Zespołu 
oceniającego i zatwierdzenia Regulaminu jego działania. 

Na podstawie art. 8a ust.1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, z późn. zm.), oraz w związku z Uchwałą nr XI/186/25 Sejmiku 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 25 marca 2025 r. w sprawie zmian w budżecie 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1.  
W Uchwale nr 3/29/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 stycznia 2025 r. 
w sprawie ogłoszenia Konkursu pn. „WM DLA WM. WSPARCIE WSPÓŁPRACY 
MIĘDZYNARODOWEJ JST W WOJEWÓDZTWIE WARMIŃSKO-MAZURSKIM W 2025 ROKU”, 
zatwierdzenia Regulaminu Konkursu oraz powołania Zespołu oceniającego i zatwierdzenia Regulaminu 
jego działania wprowadza się następujące zmiany: 
1. Dotychczasowy § 2 ust. 1 otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. Na realizację zadań w ramach Konkursu w 2025 roku przeznacza się kwotę w łącznej wysokości 
120 000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych), zatwierdzoną w budżecie Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego na 2025 rok w części będącej w dyspozycji Gabinetu Marszałka.”. 

2. W Ogłoszeniu o Konkursie, stanowiącym Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 3/29/25/VII Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 stycznia 2025 r. dotychczasowy akapit w brzmieniu: 

„Zasady finansowania: Maksymalna kwota wnioskowanej dotacji nie może być wyższa niż 8 000 zł. 
Wkład własny Wnioskodawcy musi stanowić co najmniej 50% łącznych kosztów realizacji projektu. 
Maksymalna łączna pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 80 000 zł.”. 

otrzymuje nowe następujące brzmienie: 
„Zasady finansowania: Maksymalna kwota wnioskowanej dotacji nie może być wyższa niż 8 000 zł. 
Wkład własny Wnioskodawcy musi stanowić co najmniej 50% łącznych kosztów realizacji projektu. 
Maksymalna łączna pula środków przeznaczonych na dofinansowanie projektów wynosi 120 000 zł.”. 

3. W Regulaminie Konkursu, stanowiącym Załącznik Nr 2  do Uchwały Nr 3/29/25/VII Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 stycznia 2025 r. dotychczasowy § 3 ust. 3 otrzymuje 
nowe następujące brzmienie: 

„3. Na realizację zatwierdzonych przez Sejmik Województwa projektów, wyłonionych w ramach 
Konkursu, przeznacza się łączną kwotę w wysokości 120.000 złotych (słownie: sto dwadzieścia 
tysięcy złotych).”. 

§ 2.  
Pozostałe zapisy Uchwały Nr 3/29/25/VII Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
21 stycznia 2025 r. pozostają bez zmian. 

§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Gabinetu Marszałka. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373DF309-4F0D-4CF5-8C92-16962F83648F. Podpisany Strona 1



§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Marcin Kuchciński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 373DF309-4F0D-4CF5-8C92-16962F83648F. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 15/267/25/VII ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 3


	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-04-01T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




